
Uchwała Nr 133/196/02 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 26 marca

2002 r.

Data opublikowania: 26.03.2002 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2002-03-26

Numer

uchwały
133/196/02

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie wniesienia pod obrady Sejmiku Województwa Mazowieckiego projektu uchwały Sejmiku w sprawie

składu komisji konkursowej na stanowisko zastępcy dyrektora ds. lecznictwa Samodzielnego Publicznego Zakładu

Opieki Zdrowotnej „MEDITRANS OSTROŁĘKA” Stacja Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego w Ostrołęce

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590

z późn. zm.) oraz § 4 ust.1 pkt 1 Regulaminu Obrad Sejmiku Województwa Mazowieckiego stanowiącego załącznik do

uchwały Nr IV/12/99 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 19 stycznia 1999 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu

Obrad Sejmiku Województwa Mazowieckiego - uchwala się, co następuje: 

§ 1.

Wnosi się pod obrady Sejmiku Województwa Mazowieckiego projekt uchwały Sejmiku w sprawie składu komisji konkursowej

na stanowisko zastępcy dyrektora ds. lecznictwa Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej „MEDITRANS

OSTROŁĘKA” Stacja Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego w Ostrołęce, stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2.

Do reprezentowania Zarządu Województwa Mazowieckiego w zakresie spraw merytorycznych stanowiących przedmiot

projektu uchwały, o której mowa w § 1, upoważnia się Wicemarszałka, Marka Lejk. 

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


